Тамбовское областное государственное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

прика3

15 января 2024

№ 3/3-од

О тарифах на платные услуги, оказываемые населению ТОГАУ ДО «СШОР № 3»

В соответствии с приказом министерства спорта Тамбовской области от 15.12.2023 № 589 «Об утверждении Порядка определения стоимости оказания физкультурно-оздоровительных услуг, предоставляемых организациями, являющимися автономными, бюджетными или казенными государственными учреждениями, в отношении которых министерство спорта Тамбовской области осуществляет функции и полномочия учредителя» приказываю:

1.Утвердить расчет стоимости платных услуг, оказываемых населению

ТОГАУ ДО «СШОР № 3» согласно приложению № 1.

2. Ввести в действие тарифы на платные услуги, оказываемые населению ТОГАУ ДО «СШОР № 3» с 15.01.2024 согласно приложению № 2.

3. Заместителю директора Салущеву Роману Анатольевичу обеспечить публичное доведение тарифов на платные услуги по месту их оказания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения

Hirgh

П.Ю.Старостин

С приказом ознакомлен(а):

«15» гиваре 2024 года

Р.А.Салущев

Тарифы на платные услуги, оказываемые населению ТОГАУ ДО «СШОР № 3»

	Наименование услуги (работы)	Стоимость
No	Наименование услуги (расста)	оказания платных
Π/Π		услуг (руб.)
1	Одно посещение теннисного корта (за 1 (один) час)	400
1	Использование спортивного инвентаря ТОГАУ «СШОР № 3»	
2	Использование спортивного инвентири тотти	*
	(за 1 (один) час):	200
	- велосипед	150
	- самокат / беговел	250
	- роликовые коньки	200
	плуки и плукные ботинки, палки	
3	Приобретение абонемента на 10 (десять) посещений проката	2000
	велосипедов (одно посещение 1 (один час)) в течение	
	30 (тридцати) календарных дней	